
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Poznańska
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Ul poznańska
Opis projektu:3.
Wprowadzenie progów zwalniających, ścieżka rowerowa jako kontrapas. Zmniejszenie miejsc
postojowych a wolnych miejscach posadzenie drzew i krzewów. Dodatkowo światła przy przejściach
dla pieszych.
Uzasadnienie:4.
Witam Jeśli chodzi o światła przy przejściach i progów zwalniających są one potrzebne ponieważ
mimo ograniczenia prędkości do 40 km większość kierowców nieprzestrzega ograniczenia.
Samochody nie zatrzymują sie przy przejściach dla pieszych co stwarza zagrożenie. Jeśli chodzi o
rosliny to podnoszą estetykę i komfort życia.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy poznańskiej i ulic pobliskich.
Szacunkowe koszty projektu:6.
500tys?
Podsumowanie kosztów projektu:7.
500tys ?

Propozycja projektu zadania

Adres e-mail: adam.cwik22@gmail.com

Autor propozycji projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Proponowana zmiana negatywnie wpłynie na organizację ruchu na Jeżycach,
dlatego też nie uwzględniono takiego zadania we wcześniejszych projektach.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie



Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 15:25:41


